
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын 
ДОКТААЛЫ

от « / / » февраля 2022 года №

О внесении изменений в единую комиссию по осуществлению закупок 
для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального 

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Хурала 
представителей муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики 
Тыва» от 25.12.2013г. №163 «Об утверждении Положения о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального района «Улуг-Хемский кожуун 
Республики Тыва», администрация Улуг-Хемского кожууна 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В связи с изменением в Федеральном законе от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» внесена поправка в 
статье 39 «число членов комиссии должно быть не менее чем три человека».

2.Утвердить новый состав Единой комиссии по осуществлению закупок для 
обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального района 
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» (Приложение № 1).

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Улуг-Хем» и 
размещению на официальном сайте администрации Улуг-Хемского кожууна.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первый 
заместитель председателя администрации Улуг-Хемского кожууна по 
экономическому развитию -  У.Д. Серин.

Председатель 
администрации кожууна: Б.М. Балбак



Утверждено
постановлением администрации 

Улуг-Хемского кожууна 
от « 0 * » февраля 2022 г № '/6

СОСТАВ
Единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей 
для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ оказание 

услуг для муниципальных нужд администрации муниципального района 
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

Председатель комиссии:
Серин Уран Дандар-ооловна -  первый заместитель председателя 
администрации Улуг-Хемского кожууна по экономическому развитию и 
финансовым вопросам 
Заместитель председателя комиссии:
Комбуй Карина Кара-ооловна -  главный архитектор Улуг-Хемского кожууна 
-  Начальник отдела экономики, градостроительства и муниципального 
имущества администрации Улуг-Хемского кожууна 
Члены комиссии:
Кара-Сал Артыш Монгун-оолович -  заместитель председателя 
администрации кожууна по профилактике правонарушений и правовому 
обеспечению


